

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-11-2019 - 30-11-2019

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

LUGIA NEW SERV SRL

A01 - Proteza auditiva	1008,35	17	17141,95
TOTAL FURNIZOR		17	17141,95

ROMSOUND SRL

A01 - Proteza auditiva	1008,35	13	13108,55
TOTAL FURNIZOR		13	13108,55

SC CENTRO ACUSTICO ITALIANO SRL

A01 - Proteza auditiva	1008,35	6	6050,10
TOTAL FURNIZOR		6	6050,10

SC OTO PROTICA SRL

A01 - Proteza auditiva	1008,35	5	5041,75
TOTAL FURNIZOR		5	5041,75

TOTAL CATEGORIE		41	41342,35
------------------------	--	----	----------

2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	1	266,35
TOTAL FURNIZOR		1	266,35

MEDICAL EXPRESS SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	1	266,35
TOTAL FURNIZOR		1	266,35

ORTOPEDICA SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	1	266,47
TOTAL FURNIZOR		1	266,47

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	1	266,40
			TOTAL FURNIZOR		1	266,40
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	2	322,40
			TOTAL FURNIZOR		2	322,40
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	8	1290,64
			TOTAL FURNIZOR		8	1290,64
ORTOPEDICA SRL						
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	1	161,33
			TOTAL FURNIZOR		1	161,33
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	5	802,92
			B01113 - Sac colector special pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	371,33	2	742,20
			TOTAL FURNIZOR		7	1545,12
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex	832,40	1	832,40
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564,43	5	2821,25
			TOTAL FURNIZOR		6	3653,65
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564,43	1	564,43
			TOTAL FURNIZOR		1	564,43

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472,00	1	472,00
---	--------	---	--------

02-12-2019 15.41.36 - DSP01006

2

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL FURNIZOR					1	472,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472,00	9	4247,00
TOTAL FURNIZOR		9	4247,00

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	3	790,50
TOTAL FURNIZOR		3	790,50

MEDICAL EXPRESS SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	42	11067,00
TOTAL FURNIZOR		42	11067,00

ORTOPEDICA SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	6	1478,85
TOTAL FURNIZOR		6	1478,85

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	220	57964,66
TOTAL FURNIZOR		220	57964,66

MEDICAL EXPRESS SRL

B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	3	521,91
TOTAL FURNIZOR		3	521,91

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	24	4172,40
B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,42	4	701,50

02-12-2019 15.41.36 - DSP01006

3

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL FURNIZOR		28	4873,90

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	3	791,40
TOTAL FURNIZOR		3	791,40

MEDICAL EXPRESS SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	11	2903,01
TOTAL FURNIZOR		11	2903,01

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	6	1547,49
TOTAL FURNIZOR		6	1547,49

TOTAL CATEGORIE		361	95260,86
------------------------	--	-----	----------

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

C01 - Condom urinar	126,01	1	126,00
TOTAL FURNIZOR		1	126,00

MEDICAL EXPRESS SRL

C01 - Condom urinar	126,01	18	2268,00
---------------------	--------	----	---------

TOTAL FURNIZOR		18	2268,00
ORTOPEDICA SRL			
C01 - Condom urinar	126,01	3	343,50
TOTAL FURNIZOR		3	343,50
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL			
C01 - Condom urinar	126,01	7	882,00
TOTAL FURNIZOR		7	882,00
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL			
C02 - Sac colector de urina	16,74	2	33,12
TOTAL FURNIZOR		2	33,12
MEDICAL EXPRESS SRL			
C02 - Sac colector de urina	16,74	34	569,16
TOTAL FURNIZOR		34	569,16

02-12-2019 15.41.36 - DSP01006

4

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
ORTOPEDICA SRL						
	C02 - Sac colector de urina			16,74	4	66,96
TOTAL FURNIZOR					4	66,96
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
	C02 - Sac colector de urina			16,74	48	803,52
TOTAL FURNIZOR					48	803,52
MEDICAL EXPRESS SRL						
	C03 - Sonda Foley			22,14	3	66,36
TOTAL FURNIZOR					3	66,36
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
	C03 - Sonda Foley			22,14	3	66,36
	C04 - Benzi pentru incontinenta urinara			1480,51	1	1480,51
TOTAL FURNIZOR					4	1546,87
DACO MEDICAL TECHNOLOGIES SRL						
	C05 - Cateter urinar			1056,16	1	1056,16
TOTAL FURNIZOR					1	1056,16

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

C05 - Cateter urinar	1056,16	3	3168,00
TOTAL FURNIZOR		3	3168,00

MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION

C05 - Cateter urinar	1056,16	19	20067,04
TOTAL FURNIZOR		19	20067,04

MEDICAL EXPRESS SRL

C05 - Cateter urinar	1056,16	4	4224,00
TOTAL FURNIZOR		4	4224,00

ORTOPEDICA SRL

C05 - Cateter urinar	1056,16	3	3168,00
TOTAL FURNIZOR		3	3168,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C05 - Cateter urinar	1056,16	15	15840,00
TOTAL FURNIZOR		15	15840,00
TOTAL CATEGORIE		169	54228,69

02-12-2019 15.41.36 - DSP01006

5

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

4. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

D034 - Proteza de gamba . modulara	625,25	1	625,25
D056 - Proteza de coapsa . modulara	1150,83	3	3452,49
D056 - Proteza de coapsa . modulara	4603,32	1	4603,22
D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	7495,33	1	7495,33
TOTAL FURNIZOR		6	16176,29
TOTAL CATEGORIE		6	16176,29

5. E - Proteze pentru membrul superior

SC ORTHOPREST SRL

E051 - Proteza de brat . functionala simpla	4101,42	1	4101,42
TOTAL FURNIZOR		1	4101,42

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

E053 - Proteza de brat . functionala actionata prin cablu	5360,05	1	5360,05
TOTAL FURNIZOR		1	5360,05

TOTAL CATEGORIE		2	9461,47
------------------------	--	---	---------

6. F - Dispozitive de mers

MEDICAL EXPRESS SRL

F04 - Cadru de mers	156,80	5	784,00
F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	886,33	3	2658,99
TOTAL FURNIZOR		8	3442,99

ORTOPEDICA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	886,33	2	1772,66
TOTAL FURNIZOR		2	1772,66

TOTAL CATEGORIE		10	5215,65
------------------------	--	----	---------

7. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPEDICA SRL

G0321 - Orteze pentru glezna - picior . fixa / mobila	70,00	2	140,00
---	-------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv	50,91	1	50,91
			TOTAL FURNIZOR		3	190,91
			TOTAL CATEGORIE		3	190,91

8. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPEDICA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	275,38	2	550,76
--	--------	---	--------

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	333,84	1	333,84
H026 - Pantofi . scurtari pana la 8 cm, cu numere mai mari de 23,5	350,57	1	350,57
TOTAL FURNIZOR		4	1235,17

SC ORTHOPREST SRL

H026 - Pantofi . scurtari pana la 8 cm, cu numere mai mari de 23,5	350,57	1	350,57
TOTAL FURNIZOR		1	350,57
TOTAL CATEGORIE		5	1585,74

9. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

MEDICAL EXPRESS SRL

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	314,06	4	1256,24
TOTAL FURNIZOR		4	1256,24
TOTAL CATEGORIE		4	1256,24

10. M - Proteză externă de sân

ORTOPEDICA SRL

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	409,26	3	1227,78
TOTAL FURNIZOR		3	1227,78
TOTAL CATEGORIE		3	1227,78

TOTAL		604	225945,98
--------------	--	-----	-----------